
life.
at news

CEO Life at News,
Menimbang:

1.  Bahwa untuk memperluas jangkauan informasi dan memudahkan pembaca setia
dalam mengakses berita yang disajikan oleh Life at News, diperlukan sebuah
platform digital resmi berupa website.

2.  Bahwa Life at News sebagai media digital yang berkembang memerlukan sarana
resmi yang dapat diakses oleh masyarakat luas dengan mudah dan gratis.

3.  Bahwa diperlukan penetapan (lifeatnews.com) sebagai website resmi Life at News
dan PT. Lifeat News Indonesia.

Mengingat:

1.  Undang-Undang Nomor 40 Tahun 1999 tentang Pers.
2.  Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PT. Lifeat News Indonesia.
3.  Ketentuan internal Life at News terkait pengelolaan dan penyebaran konten berita.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU:

Menetapkan website Life at News dengan alamat domain lifeatnews.com sebagai
website resmi yang dikelola oleh Life at News dan perusahaan yang menaunginya, yaitu
PT. Lifeat News Indonesia.

Nomor
Lampiran
Perihal

:
:
:

002/SK-CEO/LAN/IX/2025
-
Peluncuran (lifeatnews.com) Sebagai Website Resmi 
Life at News dan PT. Lifeat News Indonesia

Kepada Yth,
Seluruh Pembaca Setia Life at News 
di Tempat

01



life.
at news

KEDUA:

Terhitung sejak tanggal ditetapkannya Surat Keputusan ini, website Life at News
(lifeatnews.com) dapat diakses secara gratis oleh seluruh pembaca setia tanpa
dikenakan biaya apa pun.

KETIGA:

Pembaca setia Life at News saat ini dapat menikmati dan membaca berita yang disajikan
tidak hanya melalui website resmi, namun juga melalui berbagai platform lain seperti
media sosial dan kanal resmi lainnya yang dikelola Life at News.

KEEMPAT:

Segala hal yang berkaitan dengan pengelolaan, pemeliharaan, dan pengembangan
website Life at News akan diatur lebih lanjut oleh tim internal yang ditunjuk oleh CEO.

KELIMA:

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila di kemudian hari terdapat
kekeliruan, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Lombok
Pada tanggal: 21 September 2025

CEO Life at News

Giffari Naufal Arisma Putra

Tembusan:
1. Kepada yang berkepentingan
2. Arsip

02


